



نامه تهدید آمیز رؤسای هیأت فوتبال به تأیید عضو مجمع رسید: **دخالت شود به فیفامی گوئیم**

رضایی: ماهیت مغرضان علیه ذوب آهن مشخص می شود **فعلآ به دلایلی ترجیح می دهم سکوت کنم**

مسعود سلطانی فر: وزارت ورزش از هیچ گزینه ای حمایت نمی کند

انتخابات فدراسیون فوتبال باید آزاد و رقابتی برگزار شود



سخت ترین برد دوران مربیگری گل محمدی

پیروزی مهم بعد از ۴۹ روز

پرسپولیس بعد از ۵ بازی، دوباره رنگ برد را دید **بازگشت به ریل**

آنها بعد از دریافت گل تساوی از فولاد کاملاً به هم ریخت اما بازی را بعد از تعویض های یحیی برد. آنقدر عصبی شدند و بد بازی کردند که سرخ ها بعد از پنالتی دقیقه ۶۰ آنقدر عصبی شدند و بد بازی کردند که نزدیک بود فولاد حتی از آنها پیشی هم بگیرد. نظم آنها از این رفته بود و داشتند دستی دستی این بازی را واگذار می کردند. اتفاقی که قطعاً کادر فنی در این هفته باید روی آن کار کند تا تیم در این شرایط بحرانی واندهد. یحیی در دقیقه فولاد، ۱۵ امتیازی شده اند و در دره ششم جدول قرار دارند. آنها امیدوارند تا با ۷۷ بازی دو تعویض مهم کرد که جوئیم را به طور کلی عوض کرد. او مهدی مهدی خانی را به جای مهدی عینی به زمین آورد و امید عالی شاه را جایگزین کمال کامبانی نیا کرد. این دو تعویض شاید روی کل پیروزی بخش تیم تأثیری نداشتند اما ورودشان پرسپولیس را سراپا حمله کرد. امید عالی شاه در بند و ورود برد پرسپولیس مهم دیگری هم داشت. شاید جنتالی ترینش تصمیم دقیقه ۶۰ زاهدی فرید را بازی بود که برای تیم خوزستانی پنالتی گرفت. زاهدی فرید با عقده داشت توپ ارسال با توفیقی در محوطه جریمه به دست حسین کنعانی زدگان برخورد کرده اما صحنه های آهسته تلوزیونی کاملاً مشخص می کرد که توپ به شانه مدافع پرسپولیس خورد. این تصمیم برای دقیقه جویاری را منتهب کرد. کنعانی زدگان در زمین و زمان قسم می خورد که توپ به دستش نخورد اما لاید در آن لحظات فراموش کرده بود فوتبال ایران همچنان از نصرت داشتن تکنولوژی کمک داوود وید محروم است و سوتی که زده شده بر نمی گردد.

پرسپولیس به بازی زیبا احتیاج داشت و نه پیروزی خیره کننده. آنها فقط یک برد مهم با فولاد احتیاج داشتند که دیروز عصر موفق شدند آن را به دست بیاورند. سرخ پوشان تهرانی حالا با برد ۲-۱ مقابل فولاد، ۱۵ امتیازی شده اند و در دره ششم جدول قرار دارند. آنها امیدوارند تا با ۷۷ بازی دو تعویض مهم کرد که جوئیم را به طور کلی عوض کرد. او مهدی مهدی خانی را به جای مهدی عینی به زمین آورد و امید عالی شاه را جایگزین کمال کامبانی نیا کرد. این دو تعویض شاید روی کل پیروزی بخش تیم تأثیری نداشتند اما ورودشان پرسپولیس را سراپا حمله کرد. امید عالی شاه در بند و ورود برد پرسپولیس مهم دیگری هم داشت. شاید جنتالی ترینش تصمیم دقیقه ۶۰ زاهدی فرید را بازی بود که برای تیم خوزستانی پنالتی گرفت. زاهدی فرید با عقده داشت توپ ارسال با توفیقی در محوطه جریمه به دست حسین کنعانی زدگان برخورد کرده اما صحنه های آهسته تلوزیونی کاملاً مشخص می کرد که توپ به شانه مدافع پرسپولیس خورد. این تصمیم برای دقیقه جویاری را منتهب کرد. کنعانی زدگان در زمین و زمان قسم می خورد که توپ به دستش نخورد اما لاید در آن لحظات فراموش کرده بود فوتبال ایران همچنان از نصرت داشتن تکنولوژی کمک داوود وید محروم است و سوتی که زده شده بر نمی گردد.



شروع گلزنی دیاباته کوبازگشت استقلال به صدر

انتقام شیرین فینال جام حذفی

شباهت و تفاوت بردهای پر گل تبریز **آزمون و خطای استقلال ادامه دارد**

دیاباته کادرفنی استقلال مصمم بود که در تبریز از هر سه مهاجمش استفاده کند و برای این کار قایدی را به هافبک چپ فرستاد. همچنین در هافبک راست داریوش شجاعیان بازی می کرد که بیشتر متخصص بازی در مرکز زمین است. سومین تغییر خط میانی استقلال نسبت به شروع فصل حضور مهدی پور در مرکز زمین بود. رنگی تنها هافبک استقلال است که از شروع توانسته جایگاهش را حفظ کند و کادرفنی برای رسیدن به ترکیب مناسب در این اختصیارات برنشماری داشته. استقلال با ترکیب غیر متعارف خط میانی برای کنترل بازی مشکل داشت و از طرف دیگر حملات بر خلاف بازی های این فصل بیشتر از سمت چپ پشت مدافعان تراکتور راه افتاد. گل اول بازی کار استقلال را تسهیل کرد و آنها در شروع نیمه دوم کاملاً به بازی دفاع - ضد حمله که در آن تخریب دارند، تمایل شدند. استقلال با کارهای ترکیبی قایدی، دیاباته، مطهری و شجاعیان علاوه بر دو گل که در این نیمه زد، چند فرصت خوب دیگر هم داشت و در صورت فداکاری بیشتر مهاجمان تعداد گل های می توانست بالاتر برود.

معاون سابق وزیر ورزش و جوانان که به سستی وزارت ورزش را هاکرد، نایب رئیس فدراسیون والیبال شد. حاکمی که محمد رضا داوودزنی، رئیس فدراسیون والیبال صادر کرد، فدراسیون والیبال که تا مدتی پیش نفراول ورزش زنان بود، به عنوان نایب رئیس زنان این فدراسیون کار خود را آغاز کرد. او که ریاست فدراسیون اسکیت را هم در مقطعی بر عهده داشته، نشان داد که قصد ندارد به این زودی های ورزش برود، حتی با وجود اینکه باز نشستگی شده و توانست مدارگی جوئیم را در معاونت زنان را بپذیرد.

درحکمی که داوودزنی برای محمدی صادر کرده، به پست معاونت وزارت ورزش محمدی اشاره و در ادامه نوشته شد: «با آگاهی از ظرفیت بالا و استعداد های درخشان در بین دختران والیبالست کشور، انتظار می رود تیم های والیبال زنان نیز در سطح آسیا و جهان به وجه شایسته حضور یافته و مطرح شوند که این مهم در سایه



گل محمدی: پنالتی اشتباه باعث تنش و ناامنی در بازی شد

برای دفاع وسط من و افشین هستیم

محمود فکری: از درون و بیرون می خواهند به ما ضربه بزنند

این برد نتیجه ناتوانی حریف نبود

هفته دهم لیگ یک **نودارومیه و جشن اولین ها**

ماجراجوی تکراری مبارزه با شرط بندی در ورزش **مأموریت غیر ممکن**



وضعیت نگران کننده لیورپول و منلث ترسناک جمجمی

خط حمله قرمزها پنچر شده؟

بجران کلبشاهای مدیریت در پرسپولیس **قیام بدنه علیه رأس**

سرمقاله سعید آقایی @SaeedAghaee56

پرسپولیس برابر فولاد، تیمی شبیه تمامی روزهای پیشین بود، جایی در میانه راه، تیمی که اگر چه نمایش شورانگیز روزیایی در دربی برابر قریب دیرینه را تکرار نکرد اما از آن روزهای مصلحان او بعد از تا کامی فینال آسیا و بازی های بی مزه برابر ذوب آهن و نساجی فاصله گرفته بود. تیمی که سرانجام بعد از ۴ تساوی پر فراز و نشیب اما تکراری با برد آشتی کرد تا به جاده موفقیت بازگردد. در این میان اما نکته ثابت و کلنگشای در پرسپولیس تنش و استرس روی تیمکست بود. اتفاقی که در تمامی هفته های اخیر آن نظاره کرده ایم و بدل به یک موتیف مطرح شده، ولی در برد ۲-۱ مقابل تراکتور در تبریز توانست همت تریک کند. این بازی شروع گلزنی دیاباته و اوج گیری استقلال با ستر اما جونی بود. مهدی ایالتیایی خیلی زود به وطنش برگشت، ولی روند خوب دیاباته ادامه پیدا کرد و در نهایت توانست آقای گل شود. در شروع لیگ بیستم خبری از گل های دیاباته نبود. او تعدادی از بازی های راه بدلیل مصدومیت یا ناآمادگی از دست داد و در دقیقه ۹۰ به زمین رفت هم توانست در روز حریف رایز کند. سرانجام در بازی با تراکتور برای مهاجم اهل مالی به گل باز شد و پاس اشتباه شجاعی در نیمه اول کمک کرد که این طلسم شکسته شود. او در نیمه دوم پاس قایدی گل دوم را زد و حلال می تواند امیدوار باشد که در هفته های آینده فاصله اش با منشا و شهساز زاده را کمتر کند.

برنامه ریزی صحیح و تلاش وافر ممکن و میسر خواهد بود. لذا یکی از اهداف بلند و راهبردی این فدراسیون در مقطع کنونی، توسعه سطح کیفی والیبال زنان و رسیدن به یکی از سکوهای برتر آسیا تا سال ۲۰۲۳ خواهد بود. رئیس فدراسیون والیبال در حالی با اطمینان از اینکه این خواسته عملی شود، متن حکم را به اتمام رسانده که سال هاست افراد مختلف باین وظیفه وارد فدراسیون والیبال می شوند اما عملاً در بخش زنان، اتفاق ویژه ای نمی افتد و سال هاست که زنان توانسته اند خود را از دره های هفتم و هشتم آسیا بالاتر بکنند. حالا ما بخواهیم به عملکردی که محمدیان در معاونت زنان داشته بعد است تفاوت ویژه ای در شرایط دختران والیبال ایجاد شود. فعلاً گویا چیزی که اهمیت دارد، حفظ فدراسیون محمدیان در عرصه مدیریت ورزش است، آن هم به هر قیمتی. زمانی عنوان شد که او به واسطه باز نشستگی نمی تواند در وزارت ورزش بماند اما علاقه مندی برای حضور

